Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении плана-графика
семинаров для педагогических и
руководящих работников Невьянского
городского округа на 2021-2022 учебный
год

№ документа Дата
составления

3 3 ?  -  £ ?

На основании плана работы управления образования Невьянского
городского округа на 2021-2022 учебный год, планов работы
образовательных учреждений Невьянского городского округа, с целью
обеспечения единства образовательного пространства Невьянского
городского округа и координации работы по повышению квалификации
педагогических и руководящих кадров

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график семинаров, мастер-классов, консультаций

для руководителей, заместителей руководителей, старших воспитателей,
педагогических работников образовательных учреждений Невьянского
городского округа на 2021-2022 учебный год (прилагается).

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа
Богданову Светлану Генна;

Исполняющий обязан!
начальника управления 1эГ
Невьянского городского округа '1̂ / ^ С.Л. Матвеева

& n a
03cr Ц
-Q  CO

3 l
О о  s

a
T3s
ta
О
*о
CD

ю»
“1
О

"О
О  —£э
£  Оо о  *
3 ■g

О о о -g
Ё-5 I %
^  s  Ёр »

•ъ
® %

s
В
В
ая
-О"

gr g
St Sc
О  wл н
Я  аг Е а
»  гп(J W-
н 2Г£ ф
S .’Sо ла ас

п
X  о

а■оо
-в*лооа
оа
6S§сг
ао"Чо
Xо

■ао
Я

аанл
faсг
“Чо-
а:

fa л
2 ^
св х
S C  g

чз св fa чз
a  S
* 2 2 л Я и

Псв2якя>
t o

я

я р о -М Я ТЗ
8 н
е

g g
fa *св
s  fa
fa “

с taSt
ё  ЯЯ 43
я  срняfaяя
я

.св
43

S
О gчз *<СВ И

8  1
” Iо а

яяо
Яс

Я
43о овя
СВ
2 я о
н я-  О

я  43Я I"
X  Sо
о я  я о
О  Яс
оосг» _,
я  ►З

н Э
св н  яс Е

w о
2 4 я  я я
я  я о
О 43
Я Я

яяняя
яо
2
2•сяяя
§я
яя
я
я
V5
я
СВсг»я
Ея
fa
СВ
Яс
СВняя
Яс
яяя
'Соfaо
яя
СВ

ы

>
;§: to
0\ »<

SL

я
СВfaя

toо
■<

* «<
я  :5 о  S
О  но Q
® §
03оояя4 яч  ̂
О) Я  fcj я
Я  гС

to  s
9  я
^  ЕX

to

О
го2яя
Р

Ч  t o
ЯЯ л
о н
§  °  X
я
Р
И5£
х о

р

В  Р

43<3оVJ
43о

е -о
43
2
Я

43
О
И
ряяso

V !

43
В
вяия
я
2
в
Е
Яо
Яя
So
Я
ОвXо
Яя
Я
ЯXо
я

кояо■сяSг ч
я60I
яа
рх
X

Я
43
Оw

43
РЯ
Яя
Яс

X
а
ё
43
В

(33ооXоas0 00 я я
р1V!дя
со
CD

о

сгяо
cd

ояз
CDfaоняо

р  >
сп Оя
яя О
3 О

Е

>
v  to^ о

'

О Пas ^
43 Я

Р  хВоя
р
Яяя Я

О
яо
Я я я

Я  ч
(3 <3
^  эрэ Яч д о оX Xя о

я(3
Я
рXоXо
00

toо
'С

Я
го
Я
Рх
ОX
Я
ЯояXояоXя

43'ХXо
и
оisя
ВsX

43
Р
as
он5
SXоя

2*3
В
в
двв
р
—я

>ГО
н

е№
Г5нв
ир
Я
В
в№isрXоXвягопXвX
вisлВс

Ввв
о
Ир
в
в
вс
'Я
рояя
Е
Яс
оч

В

<< 03
го |
43 8
J оя ч
(3 Я
i s  ч
В: <3X Я
О S
К is
Г) к Ч  43 *< ~<3Xчо

43
О
00

яо

о
<3
2
я
Я
43
ео

43
2
Я

43
О

„  Я

e l

3 sо  о

to  §
О  я
^ Os (3 Uоя

вяо

яоя«3
i s
<3яя
so

is<3
8
Яс
isо
Ехо
Яяяочо
яоы

43
Р
Оч
р

04
to

®
I
К)

to<3
is
рч
ОXя
toо
*<

о(3
2
Яя

to

гоо
ояяч
в
cdfaдДCTJ
Sc
8я(3Xч

43
ОЯ
Яо
Яс

яя<3'Xоояяо
Яс
is(3яч
<3яяяоо
8
я
о

X
рX
о<3

01о
•<
оо
Е
0J

ю

я О
я 5 о 2
О  я  Я Яго S3 § № W ^
В f
2 •§X 2
X $
^  8 р

S
S  CD

fa
CD
faн
P  CDfa о

д 2 ^ Д Д01я
p'Xяяо
яс

*3
очяоо4 я
оа»*хя
р5
£яXоя
я<3

43<3Я
Я

43
ОоXчя*Х

о-
is

to  >
<3 о
2<з
Ячя
я

<3 Vо >  ч я го я
О  Ч  Ч (3я я
«з Я
Я 1к я0 431 О
Я Я
3 п
я я я я
х g я

is
ГСч о Xо
яс
яя .
Я 'О

о<3
2яя
йо

я *
о О
5 43

оп ч о я ч о я я я о о
d  43я

оо
ГС
i sочяо
яо
<3о
Xя

>
OJ ОЧО с<

о

to
<3is
рчочя

t oо
'С

43'XXо
во
is
рввX

43р
as
очввXоя

2■х
—
в
вв
вря
я

яяX*хя
яч'X

43я01яояя
ря
рч<3я
яя
Е
Яс
Xя<3оч
н
яся
Е

435Xя
ряX
р

>
^  toto оON v<

яоояячряяяXя
toо
4<

toго
is
щочя

toо

ю

оя
2яя
£TO
to

43

оasо
во
я
чГСя
яяо
Я С
isаяч
<3я
яяоочя
ЕXояя

01
О
'С
Оо
Е
to 43гс
is
рчоч
Я
О

я я я я о о ч я
X р
%
is  о ч о
а ^а\ ыГС й
И  ЯXSй о

ого
2яя
то

о
CS

43
Рм
О
вр4
Я
Я
В
Я
X

м
43го

Яооч
яоочя
оа>■хягояяя
X
вX
ояяо
яw
NXояо
вя
Яс

43ввячяя

Q 2
О  И
to о
to^
о о

as => а> о
43 Я

Р  я
О ч
Я

Во
в
ряя
я

Ого
2
Вв
р

43
Я

Я
Яа
вгоярчочвя
гогоXвX

43NXX
О
в
оярввX

43
Ро\
очввXо
в
2<х

вв3
ря
яв
я
X

to
я
го
>го
ГО

яо
О

43
CDfaо

ОаSк
ЯX

ч  t o
03 ^

°  9£45 <t
ооЯ•аЛ)
2п>кag
х
нftXяоtoо
я -  яс -е- я

оояX а
. о се хft О

Оп
2
Saрaя

§a
a
ftto
P4
О4
О
a
2'X
a
aaaa
Ptoтaт

о

я
pя ato

© йм  ft
3  3О  я
О м
t o ^О ^  V ft

v  ч л Я<
toо
Ехояяяояо
яо00a
рпч
р

СП
to^ о

осл■а
рW0
яsaчft
toЯ
aя
х

М1 a

лaaac

Sc

&
•сxяч
ft

я
я
яя
g
X
Xto
роо
Оя

aaaaaasa
to
Яa
я
ac
xоa

an
о4Xa
я
ч
я
X

лftоa
я
x
w
paaчa
ac
A

□aa
00Я
P3a

ON

О
О я я
S  §
0  л
?  еЯ О

0 1
О  я
9 ^
v я

я
ft
я
ря
g
Xоя
о
2
g
оtoояочо
ячftяяa
я
р

aох
рх

XоячftX
ftч
ft
чaftON
О
Я
яя
Яс

>

^ о
ы Оо

я х оХ а  я >
f t  Р  яto °  5 ?» о ч^ О Q

” яXя

яячmtoa

чоaоtoохочо
оXa•-<4
р

5aо
ft
2
ftч
я
ftяяоочя
оо
to
fta
*
р
яяto
Я
чftXяоtoочя
Яс
оа»
я
ftяяto

to
f ttoч
fttoяя та о о ч я

О
оЯояяя

to о
Е х о
Я  Xя
я
х  Оaчо Р  а» я а  я

00
ря
Я
Я

я
ftяооaоtoочя
ftяяо
с atа

X  В ft о
я  я
я  Р  to ч
Я  Р  f t  йXо

о о я а  го
2
ftя
Я X
Е ©
X О
я ^

О
f t
2яя
а

р  ч з  -  оо ч я
яftо
§ •©*
X яXяяоя

8

Xя о toо3 Я 5 я
Яс о
to Sc

ча

очяо
очя
toо
Ехоto
яяяXо
я
яо
оаatoоч
яо
2

to
О
<<
Xа
О

я
р  я
я я
я
X
to to
о 9
8 ^
со

дэн
Суfais

>
Го* 4^ U) vJ О

*1о

3
ftto
iо4 я
to
О

Я а
ё §а  %р

а
о

я
to
f t
Яя я о а  о at Ч toК я

ч ч  Яя я

я

р
о
о  я
о
я  я
2 S Я Ч
Р  я

•• to
►е- 2яя
ЯX
р
X
я
2яto

Я
о
о
to
f t
to

at g
Я p

4
CDО нчч я 43 ЯЗ p  О
■e- 2я ^to

8
аояо
2
Яto

чо
я

mоч
f tочя
ftяя01я
раяяо

>
Гс* О
~  'С

я
ftto
рч
Оча
to
О

а•<
хо
я
оtoа
Вах

а
рat
очаахо
я

2*3аасаа
рtoяаг
х

яя О
CDft

V - £
а Я
о Я

&
яb

о
Яс
to toa <is Xн о
CD яfa яя оя 1о яо тзн яя я
я он
в я

CD« Яо яfa оCD CD

и 2
а сп
пatа

О
я
о О
ч оЕ
Яс В

00
р
2a
очячfttoя
яо
<<
гоа
иа

яя Осп
a *  а
2
р  ч я X
я

ч
ftXяоtoо
яя